




製品カタログ
2016~

木工職人の

きびしさが、

やさしさを

生みだす。



なんで、
ササキが工芸を？

幸い、広い森がありました。

幸い、旭川は家具のまちでした。

幸い、われわれは手先が器用でした。

幸い、木にはぬくもりがありました。

幸い、それを仕事にできています。

今日も、食べものをいただくように、

木をいただきましょう。



家具づくりが
産業遺産にならなくて
よかった。

軍隊が産業を生み出す時代がありました。

明治時代のことです。 旭川に駐屯地ができました。

兵隊さんの住宅や家具が必要になり、

職人が増え、木が使われました。

その産業は、今やこのまちの文化です。

先人たちの歴史には、感謝せねばなりません。



先祖代々、木と寄り添う。

先祖がサルだったといわれても、ピンときません。

でも、われわれは森を歩けば安心するし、

そもそも癒やしを求めて、森へ行きたくなります。

それって、本能では？

われわれは、木の手触りが好きだし、

手先が器用だし、キレイ好きだし、

喜怒哀楽もあるし、反省もするし、

やっぱり、サルだったんでしょう。



0908

あらま、
まっぷたつ。

グリッツ BOXティッシュケース
GRD-TIS-BOX-W　ウォルナット　9,200円
GRD-TIS-BOX-M　メープル　9,200円

ウォルナット メープル

マグネットでくっつくのです。



1110

グリッツ テープカッター
GRD-TAPE-M　メープル　3,600円
GRD-TAPE-W　ウォルナット　3,600円

くるくるくるくる。

ウォルナット

メープル

ウォルナット

ウォルナット

ナラ

ナラ

組木L型 １２本組　ウォルナット
TOY-BWL12-W　3,800円

組木L型 ６本組　ウォルナット
TOY-BWL6-W　3,200円

組木 １２本組　ナラ
TOY-BWS12-N　2,900円

組木 ６本組　ナラ
TOY-BWS6-N　2,400円

やさしい、げんこつ。



1312

フォトフレーム Ｔ-３５
FRM-T35-S-W　ウォルナット　3,300円
FRM-T35-S-N　ナラ　3,300円

ポストカードフレーム Ｔ-３５
FRM-T35-L-W　ウォルナット　3,600円
FRM-T35-L-N　ナラ　3,600円

どんな絵も、うけいれる。

フリーフォトフレーム
FRM-FREE
ウォルナット　6,500円

ナラ

ナラ

ウォルナット

ウォルナット



1514

風合い、ゆったり。 時を、急がず。

壁掛け時計 スクエア
CL-SQ-WNM　ウォルナット、ナラ、メープル　13,000円
CL-SQ-W　ウォルナット　13,000円
CL-SQ-N　ナラ　13,000円

ウォルナット

ウォルナット、ナラ、メープル

ナラ



カバ、ニレ ウォルナット、メープル

まいにち、まぁるく。

1716

En Clock
CL-EN-KN　カバ、ニレ　23,000円
CL-EN-WM　ウォルナット、メープル　23,000円



1918

プチクロック　 各2,500円
手のひらサイズの置き時計

わお、自由なのね。

【ナンバー】CL-PETT-NU-M【ナンバー】CL-PETT-NU-W

【サークル】CL-PETT-CI-M 【サークル】CL-PETT-CI-W

【ドットバー】CL-PETT-DO-M【ドットバー】CL-PETT-DO-W

【無地】CL-PETT-MJ-M　メープル

【無地】CL-PETT-MJ-W　ウォルナット

壁掛け時計 ボードクロック
CL-BRD-W　ウォルナット　7,000円
CL-BRD-M　メープル　7,000円

ウォルナット メープル

温湿度計 ＥＸ 
TH/HY-EX27-A
アッシュ　12,000円

温湿度計 ＴＭ  快適表示付
TH/HY-TM23-A
アッシュ　12,000円

スマイル温湿度計
TH/HY-SML-M　メープル　5,200円
TH/HY-SML-W　ウォルナット　5,200円

ウォルナットメープル



2120

いたっこ　ITA-B　ビーチ　1,800円

ごしごしごし。



ビーチ

マルチプレート 角
TRY-MUL-SQ-B　ビーチ　2,300円
TRY-MUL-SQ-N　ナラ　2,300円
TRY-MUL-SQ-W　ウォルナット　2,300円

ナラ ウォルナット

2322

いれとこ。のせとこ。



ウォルナット

ビーチ

2524

ただの丸が、つかいやすい。

ホットケーキ皿
TRY-CAKE-B　ビーチ　3,500円
TRY-CAKE-W　ウォルナット　3,500円

ウォルナット

ビーチ

ナラ

マルチプレート 丸
TRY-MUL-RD-B　ビーチ　2,300円
TRY-MUL-RD-N　ナラ　2,300円
TRY-MUL-RD-W　ウォルナット　2,300円



2726

カバ

ナラ

ワンプレートは、何個あっても

ワンプレート。

ランチプレート
TRY-LNCH-K　カバ　4,000円
TRY-LNCH-N　ナラ　4,000円

WooDeePlate
TRY-WDP-B　ビーチ　6,800円
TRY-WDP-W　ウォルナット　6,800円

ウォルナット

ビーチ



2928

弁当箱 2段
LNC-BOX　カバ　7,000円
＊1段あたりの容量は330㎖です。

箸箱
LNC-CSC　カバ　3,800円
＊お箸は含まれていません。
＊長さ23cmまでのお箸が入ります。

箸とぶつかる音が、いい。

マルチトレー
TRY-MUL-L　アッシュ　9,000円



3130

ワインスタンド
WINE-STD-NT	 ニレ集成材　2,800円
WINE-STD-W	 ウォルナット集成材　2,800円

ゆらゆら、ボディバランス。

ウォルナットニレ



32

机で、引き出しで、
出番を待ってます。



3534

名刺ケース
CRD-MC-N　ナラ　2,300円
CRD-MC-W　ウォルナット　2,300円

縦型カードケース
CRD-VER
ウォルナット　3,800円

卓上名刺入れ
CRD-TRY-W　ウォルナット　3,800円
CRD-TRY-N　ナラ　3,800円

ウォルナット

ウォルナット

ナラ

ナラ

名刺交換したくなる。



3736

カードケース ツートン
CRD-ST-MW
メープル、ウォルナット　3,800円

カードケース ツートン
CRD-ST-NW
ナラ、ウォルナット　3,800円

カードケース ＭＯＴＴＯ
CRD-MT-MW
メープル、ウォルナット　4,000円

カードケース ＭＯＴＴＯ
CRD-MT-W
ウォルナット　4,000円

カードケース
CRD-ST-W
ウォルナット　3,800円

はじめましての挨拶が、なごみます。

ビジネスカードケース
CRD-BN-W
ウォルナット　4,300円



3938

愛煙家も、愛木家。

アッシュトレー 丸型
A-TRY-RD
ウォルナット　2,500円

アッシュトレー 四角型
A-TRY-SQ
ウォルナット　2,500円

シガレットケース
CIG-ST-W　ウォルナット　4,000円
CIG-ST-N　ナラ　4,000円

チェリオ タバコケース ショート
CIG-SHT
ウォルナット　5,600円

オイルライターWOODケース
CIG-CASE
ウォルナット　7,000円

チェリオ タバコケース ロング
CIG-LNG
ウォルナット　5,800円

ウォルナット

ナラ



4140

やさしい言葉が、たくさん生まれますように。

ペンスタンド
PEN-STD-W　ウォルナット　3,800円
PEN-STD-N　ナラ　3,800円

ペントレイ
PEN-TRY　ウォルナット　2,800円

ペンシルケース
PEN-CASE-W　ウォルナット　4,000円
PEN-CASE-N　ナラ　4,000円

ウォルナット ナラ 人生の節目も、だいじな買いものも、見ている。

一枚フタ印鑑ケース
INK-1-N　ナラ　3,800円
INK-1-W　ウォルナット　3,800円

携帯はんこ入れ
INK-HND
ウォルナット　3,500円

キャップ印鑑
INK-CAP
ウォルナット、ナラ　3,300円

ポケット印鑑ケース
INK-PK
ウォルナット　2,600円

ビジネス印鑑ケース L
INK-BUS-L
ウォルナット　6,500円

ビジネス印鑑ケース S
INK-BUS-S
ウォルナット　5,500円

ウォルナット
ウォルナット

ナラ

ナラ



4342

角型メジャー キーホルダー付
SC-SK-W　ウォルナット　2,700円
SC-SK-N　ナラ　2,700円

角型メジャー
SC-SS-W　ウォルナット　2,500円
SC-SS-N　ナラ　2,500円

ウォルナット

ウォルナット ナラ

ナラ

メガネ受け
GLA-TRY
ウォルナット　3,800円

メガネケース
GLA-CASE-W　ウォルナット　9,000円
GLA-CASE-N　ナラ　9,000円

ナラ

ウォルナット

メジャーになる木。

必要なときに、

意外といなくなる。

グラスツリー
GLA-TR
ウォルナット　3,000円

ウッディコンパスＳＴＤ 飛行機
CMP-ST2-W　ウォルナット　2,000円
CMP-ST2-U　埋もれ木　2,000円
ウッディコンパスＳＴＤ 自動車
CMP-ST1-W　ウォルナット　2,000円
CMP-ST1-U　埋もれ木　2,000円

ウッディコンパスＤＸ
CMP-DX1-W　ウォルナット　3,000円
CMP-DX1-U　埋もれ木　3,000円

ウォルナット

自動車
埋もれ木

飛行機
ウォルナット

埋もれ木



かばんから、さささっと。

4544

手鏡台座無し
MIR-HND
ウォルナット　4,400円

手鏡台座付
MIR-HND-B
ウォルナット　5,800円

Ｗミラー
MIR-2-N　ナラ　3,200円
MIR-2-W　ウォルナット　3,200円

ナラ
ウォルナット

一輪挿し キューブ シングル
VAS-CUBE-W　ウォルナット　4,000円
VAS-CUBE-M　メープル　4,000円

マルチグラス
MLT-GLA-W　ウォルナット　4,400円
MLT-GLA-S　セン　4,400円

一輪挿し キューブ ツートン
VAS-CUBE-2
ウォルナット、メープル　4,000円

セン

ナラ

ウォルナット

ウォルナット

ウォルナット

メープル

グラス花瓶 壁掛け
VAS-GLA-W　ウォルナット　4,800円
VAS-GLA-N　ナラ　4,800円



4746

くつべら裾上げ
SH-SUSO-W
ウォルナット　12,000円

くつべら台座付
SH-BASE-M　メープル　9,800円
SH-BASE-W　ウォルナット　9,800円

ウォルナット

メープル

穴があったら投げてみたい。はずしたら拾おう。

天然木 くずかご 楕円 L
TB-OV-L-N　ナラ　17,000円
TB-OV-L-W　ウォルナット　17,000円

天然木 くずかご 楕円 S
TB-OV-S-N　ナラ　16,000円
TB-OV-S-W　ウォルナット　16,000円

紳士淑女の玄関に。

ウォルナット

ウォルナット

ナラ

ナラ



4948

触れる を 変える。



１ヶ口　SP-ST1-N
ナラ　1,500円

１ヶ口　SP-ST1-W
ウォルナット　1,500円

３.１ヶ口　SP-ST3.1-N
ナラ　1,800円

２ヶ口　SP-ST2-N
ナラ　1,500円

４ヶ口　SP-ST4-N
ナラ　1,800円

３ヶ口　SP-ST3-N
ナラ　1,500円

５ヶ口　SP-ST5-N
ナラ　1,800円

６ヶ口　SP-ST6-N
ナラ　1,800円

６ヶ口　SP-ST6-W
ウォルナット　1,800円

１列　SP-WD1-N
ナラ　1,500円

2列　SP-WD2-N
ナラ　1,800円

スイッチプレートワイド／ナラ スイッチプレートSTD／ナラ

スイッチプレートワイド／ウォルナット スイッチプレートSTD／ウォルナット

１列　SP-WD1-W
ウォルナット　1,500円

2列　SP-WD2-W
ウォルナット　1,800円

３.１ヶ口　SP-ST3.1-W
ウォルナット　1,800円

４ヶ口　SP-ST4-W
ウォルナット　1,800円

２ヶ口　SP-ST2-W
ウォルナット　1,500円

５ヶ口　SP-ST5-W
ウォルナット　1,800円

３ヶ口　SP-ST3-W
ウォルナット　1,500円

5150
＊ STD タイプはコスモ２１シリーズのコンセントには対応しておりません。

スイッチの窓だ。
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中にガラスの小瓶。
あらま。あろま。

パズフレーム
FRM-PAZ-W　ウォルナット　1,800円
FRM-PAZ-N　 ナラ　1,800円

ナラ

ウォルナット

アロマプラント
ARMA-K　カバ　4,000円
ARMA-W　ウォルナット　4,000円

カバ ウォルナット



5554

ドアメロディー ツリー L
DML-TR-L
セン　9,000円

ドアメロディー 福
ふくろう

来 L
DML-OW-L
ナラ　9,000円

ドアメロディー マネキネコ
DML-CT-L
セン　9,000円

ドアメロディー やすら木 
DML-YS
ウォルナット　9,000円

ドアメロディー 気球
DML-KK-L
セン　9,000円

ドアメロディー アップル L
DML-AP-L
セン　9,000円

ぴろん、ぽろん。



5756

ドアメロディー チャグマちゃん
DMM-BB-S
ＭＤＦウォルナット
4,800円

ドアメロディー シロクマちゃん
DMM-WB-S
ＭＤＦメープル　4,800円

ドアメロディー ツリー S
DMM-TR-S
ＭＤＦメープル　4,800円

ドアメロディー アップル S
DMM-AP-S
ＭＤＦメープル　4,800円

ドアメロディー カタツムリ
DMM-SN-S
ＭＤＦウォルナット　4,800円

ドアメロディー ポン太君
DMM-DG-S
ＭＤＦメープル　4,800円

ドアメロディー カメ
DMM-TT-S
ＭＤＦウォルナット　4,800円

ドアメロディー テントウ虫
DMM-LB-S
ＭＤＦカリン　4,800円

ドアメロディー チビケロ
DMM-FR-S
ＭＤＦニレ着色　4,800円

ドアメロディー 福
ふくろう

来 S
DMM-OW-S
ＭＤＦナラ　4,800円

ぴろりん、ぽろりん。



5958

遊びこそ、本気で。

ＧＲＡＳＰ ワルサー Ｐ３８
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-P38-ST
本体のみ　10,000円
GRA-P38-DX
ベース付　14,000円
＊写真はベース付き

ＧＲＡＳＰ ベレッタ ９２Ｆ
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-92F-ST　本体のみ　10,000円
GRA-92F-DX　ベース付　14,000円

ＧＲＡＳＰ ４４ オートマグ
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-44-ST　本体のみ　10,000円
GRA-44-DX　ベース付　14,000円

ＧＲＡＳＰ モーゼル Ｃ９６
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-C96-ST　本体のみ　10,000円
GRA-C96-DX　ベース付　14,000円

ＧＲＡＳＰ スミス＆ウェッソン Ｍ２９
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-M29-ST　本体のみ　10,000円
GRA-M29-DX　ベース付　14,000円

ＧＲＡＳＰ Ｓ＆Ｗ Ｍｏｄｅｌ２ ＡＲＭＹ
ウォルナット
GRA-ARMY-ST　本体のみ　10,000円
GRA-ARMY-DX　ベース付　14,000円
＊このモデルのみベースはナラ材です。

ＧＲＡＳＰ コルトパイソン ３５７
ウォルナット、ＭＤＦ
GRA-357-ST　本体のみ　10,000円
GRA-357-DX　ベース付　14,000円

台座付きターゲット
GRA-TGT
ウォルナット、ナラ　2,500円

GRASPシリーズは、5連射機能付きの輪ゴム鉄砲です。
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はが木（郵便番号の枠のみ）

PST-CRD　メープル　150円

木製うちわ 木の風
WFUN-L　メープル　1,300円
WFUN-S　メープル　1,200円

イヌ型メガネスタンド コロ
GLA-DOG-KORO
ナラ、セン、ウォルナット　7,000円

ネコ型メガネスタンド 玉吉
GLA-CAT-TAMA
ウォルナット　7,000円

ネコ型メガネスタンド エミコ
GLA-CAT-EMI
ナラ　7,000円

木っと、とどく。

LS

ウッディクリスマス
TOY-WOODY-XMAS
天然木　55,000円

ツリーといっしょに、

その日を待ちわびる。



6362

木製ひな人形Ａセット
TOY-HINA-A
天然木　28,000円

木製ひな人形ＤＸセット（桐箱入り）
TOY-HINA-DX
天然木　55,000円
＊お花は含まれていません。

ＤＸセット

木製鯉のぼり 絆（大）（桐箱入り）
TOY-KOI-L
天然木　55,000円

木製鯉のぼり 和（中）
TOY-KOI-M
天然木　38,000円

木製鯉のぼり 喜（小）
TOY-KOI-S
天然木　25,000円

桜餅と柏餅が。食べたくなる。

無着色で安心です。

Aセット 絆 和
喜



6564

リバーシゲームＤＸ
TOY-RIV-DX
セン、ウォルナット
25,000円

ちびっこ職人セット
TOY-DAIKU
天然木　18,000円

のびのび身長計
SCALE160
本桐、ウォルナット
13,000円

もうすぐ、

ジェットコースターにも

のれるね。



6766

シゴトきっちり、
我が社のレーザー君。

髪の毛ほどの細い文字やデザインも

彫ることができるレーザー彫刻。

大切な人へ木製品の

オリジナルギフトを贈りませんか。
バックタグ 丸型
BTG-RD-K　ウォルナット／カバ　1,900円

ネームプレート 角型 糸面
NP-SQ1-K　カバ／ナラ　1,100円

ネームプレート 角型 丸面
NP-SQ2-K　カバ／ナラ　1,100円

バックタグ 四角型
BTG-SQ-K　ウォルナット／カバ　1,900円

ルームキータグ 面取り１０
RTG-10-K　ウォルナット／カバ　1,700円

＊ウォルナット・カバの2種があります。

＊それぞれウォルナット・カバの2種があります。

＊それぞれナラ・カバの2種があります。

バックタグ 半丸型
BTG-HR-W　ウォルナット／カバ　1,900円

ワンパット
ONE-PUTT
ニレ集成材　3,400円

もくしおり
SIORI　メープル　450円

ペーパーキャッチ
PC-ST-K　カバ　1,000円
PC-ST-W　ウォルナット　1,000円

レーザー彫刻の例

カバ

ウォルナット

＊レーザー彫刻代が別途かかります。

半丸型
四角型

丸型



商品名 品番 材質 税別価格 商品サイズ 重量
（g） 個装サイズ 掲載

ページ
58 カードケース ツートン CRD-ST-NW ナラ、ウォルナット（NW） ¥3,800 105×73×12 40 115×83×20 36
59 カードケース MOTTO CRD-MT-MW メープル、ウォルナット（MW） ¥4,000 105×73×16 50 115×83×21 36
60 カードケース MOTTO CRD-MT-W ウォルナット（W） ¥4,000 105×73×16 50 115×83×21 36
61 ビジネスカードケース CRD-BN-W ウォルナット ¥4,300 103×78×11 40 110×80×15 37
62 シガレットケース CIG-ST-W ウォルナット（W） ¥4,000 100×59×24 40 105×65×29 38
63 シガレットケース CIG-ST-N ナラ（N） ¥4,000 100×59×24 40 105×65×29 38
64 オイルライターWOODケース CIG-CASE ウォルナット ¥7,000 63×39×17 50 85×60×22 38
65 チェリオ タバコケース ショート CIG-SHT ウォルナット ¥5,600 95×68×20 50 103×79×24 39
66 チェリオ タバコケース ロング CIG-LNG ウォルナット ¥5,800 107×68×20 60 115×79×24 39
67 アッシュトレー 丸型 A-TRY-RD ウォルナット ¥2,500 90×90×27 107 100×100×40 39
68 アッシュトレー 四角型 A-TRY-SQ ウォルナット ¥2,500 90×90×27 112 100×100×40 39
69 ペンシルケース PEN-CASE-W ウォルナット（W） ¥4,000 211×76×25 120 219×84×30 40
70 ペンシルケース PEN-CASE-N ナラ（N） ¥4,000 211×76×25 120 219×84×30 40
71 ペントレイ PEN-TRY ウォルナット ¥2,800 240×95×20 200 250×105×25 40
72 ペンスタンド PEN-STD-W ウォルナット（W） ¥3,800 105×70×70 120 112×82×80 40
73 ペンスタンド PEN-STD-N ナラ（N） ¥3,800 105×70×70 120 112×82×80 40
74 ビジネス印鑑ケース Ｌ INK-BUS-L ウォルナット ¥6,500 196×95×44 320 205×104×50 41
75 ビジネス印鑑ケース Ｓ INK-BUS-S ウォルナット ¥5,500 168×95×44 290 177×104×50 41
76 一枚フタ印鑑ケース INK-1-N ナラ（N） ¥3,800 150×74×27 150 160×83×30 41
77 一枚フタ印鑑ケース INK-1-W ウォルナット（W） ¥3,800 150×74×27 150 160×83×30 41
78 ポケット印鑑ケース INK-PK ウォルナット ¥2,600 120×40×20 60 130×48×25 41
79 携帯はんこ入れ INK-HND ウォルナット ¥3,500 102×35×26 50 108×47×30 41
80 キャップ印鑑 INK-CAP ウォルナット、ナラ ¥3,300 60×100×45 110 70×110×50 41
81 ウッディコンパスDX CMP-DX1-W ウォルナット（W） ¥3,000 37×72×13 26 塩ビ袋入り 42
82 ウッディコンパスDX CMP-DX1-U 埋もれ木（U） ¥3,000 37×72×13 26 塩ビ袋入り 42
83 ウッディコンパスSTD 飛行機 CMP-ST2-W ウォルナット（W） ¥2,000 31×57×10 15 塩ビ袋入り 42
84 ウッディコンパスSTD 飛行機 CMP-ST2-U 埋もれ木（U） ¥2,000 31×57×10 15 塩ビ袋入り 42
85 ウッディコンパスSTD 自動車 CMP-ST1-W ウォルナット（W） ¥2,000 31×57×10 15 塩ビ袋入り 42
86 ウッディコンパスSTD 自動車 CMP-ST1-U 埋もれ木（U） ¥2,000 31×57×10 15 塩ビ袋入り 42
87 角型メジャー キーホルダー付 SC-SK-W ウォルナット（W） ¥2,700 45×45×12 40 塩ビ袋入り 42
88 角型メジャー キーホルダー付 SC-SK-N ナラ（N） ¥2,700 45×45×12 40 塩ビ袋入り 42
89 角型メジャー SC-SS-W ウォルナット（W） ¥2,500 45×45×12 35 塩ビ袋入り 42
90 角型メジャー SC-SS-N ナラ（N） ¥2,500 45×45×12 35 塩ビ袋入り 42
91 グラスツリー GLA-TR ウォルナット ¥3,000 180×70×50 130 190×75×55 43
92 メガネケース GLA-CASE-W ウォルナット（W） ¥9,000 173×65×40 70 180×69×40 43
93 メガネケース GLA-CASE-N ナラ（N） ¥9,000 173×65×40 70 180×69×40 43
94 メガネ受け GLA-TRY ウォルナット ¥3,800 165×70×50 100 175×82×48 43
95 手鏡台座無し MIR-HND ウォルナット ¥4,400 248×110×12 150 260×120×20 44
96 手鏡台座付 MIR-HND-B ウォルナット ¥5,800 248×27×130（セット時） 250 258×128×35 44
97 Ｗミラー MIR-2-N ナラ（N） ¥3,200 78×65×15 60 86×74×21 44
98 Ｗミラー MIR-2-W ウォルナット（W） ¥3,200 78×65×15 60 86×74×21 44
99 グラス花瓶 壁掛け VAS-GLA-N ナラ（N） ¥4,800 316×140×140 480 383×153×157 45

100 グラス花瓶 壁掛け VAS-GLA-W ウォルナット（W） ¥4,800 316×140×140 480 383×153×157 45
101 マルチグラス MLT-GLA-W ウォルナット（W） ¥4,400 140×110×110 400 150×130×125 45
102 マルチグラス MLT-GLA-S セン（S） ¥4,400 140×110×110 400 150×130×125 45
103 一輪挿し キューブ シングル VAS-CUBE-W ウォルナット（W） ¥4,000 150×55×55 246 157×63×60 45
104 一輪挿し キューブ シングル VAS-CUBE-M メープル（M） ¥4,000 150×55×55 246 157×63×60 45
105 一輪挿し キューブ ツートン VAS-CUBE-2 ウォルナット、メープル（WM） ¥4,000 150×55×55 246 157×63×60 45

106 くつべら裾上げ SH-SUSO-W ウォルナット ¥12,000 695×128×98（台座込み）
660×32×30（へらのみ）

840
100 670×110×112 46

107 くつべら台座付 SH-BASE-M メープル（M） ¥9,800 695×128×98（台座込み）660×32×19（へらのみ）
820
80 670×110×112 46

108 くつべら台座付 SH-BASE-W ウォルナット（W） ¥9,800 695×128×98（台座込み）
660×32×19（へらのみ）

820
80 670×110×112 46

109 天然木 くずかご 楕円 L TB-OV-L-N ナラ（N） ¥17,000 285×175×400 2000 295×185×415 47
110 天然木 くずかご 楕円 L TB-OV-L-W ウォルナット（W） ¥17,000 285×175×400 1800 295×185×415 47
111 天然木 くずかご 楕円 S TB-OV-S-N ナラ（N） ¥16,000 285×175×330 1800 295×185×350 47

商品名 品番 材質 税別価格 商品サイズ 重量
（g） 個装サイズ 掲載
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1 グリッツ BOXティッシュケース GRD-TIS-BOX-W MDFウォルナット（W） ¥9,200 276×82×139 850 283×146×87 9
2 グリッツ BOXティッシュケース GRD-TIS-BOX-M MDFメープル（M） ¥9,200 276×82×139 850 283×146×87 9
3 グリッツ テープカッター GRD-TAPE-M MDFメープル（M） ¥3,600 160×105×40 700 170×115×45 10
4 グリッツ テープカッター GRD-TAPE-W MDFウォルナット（W） ¥3,600 160×105×40 700 170×115×45 10
5 組木L型 12本組 TOY-BWL12-W ウォルナット（W） ¥3,800 120×138×138 350 170×130×50 11
6 組木L型 6本組 TOY-BWL6-W ウォルナット（W） ¥3,200 110×110×110 250 173×120×30 11
7 組木 12本組 TOY-BWS12-N ナラ（N） ¥2,900 100×100×100 210 140×111×40 11
8 組木 6本組 TOY-BWS6-N ナラ（N） ¥2,400 90×90×90 170 150×100×25 11
9 フリーフォトフレーム FRM-FREE ウォルナット ¥6,500 418×217×27 600 430×225×33 12

10 フォトフレーム T-35 FRM-T35-S-W ウォルナット（W） ¥3,300 130×120×35 350 140×128×45 13
11 フォトフレーム T-35 FRM-T35-S-N ナラ（N） ¥3,300 130×120×35 350 140×128×45 13
12 ポストカードフレーム T-35 FRM-T35-L-W ウォルナット（W） ¥3,600 150×130×35 450 160×128×45 13
13 ポストカードフレーム T-35 FRM-T35-L-N ナラ（N） ¥3,600 150×130×35 450 160×128×45 13
14 壁掛け時計 スクエア CL-SQ-WNM ウォルナット、ナラ、メープル（WNM） ¥13,000 250ｘ250ｘ25 1000 260ｘ260ｘ50 14
15 壁掛け時計 スクエア CL-SQ-W ウォルナット（W） ¥13,000 250ｘ250ｘ25 1000 260ｘ260ｘ50 14
16 壁掛け時計 スクエア CL-SQ-N ナラ（N） ¥13,000 250ｘ250ｘ25 1000 260ｘ260ｘ50 14
17 En Clock CL-EN-KN カバ（K）ニレ（N） ¥23,000 300×300×31.5 1200 310×310×40 16
18 En Clock CL-EN-WM ウォルナット（W）メープル（M） ¥23,000 300×300×31.5 1200 310×310×40 17
19 プチクロック ナンバー CL-PETT-NU-M メープル（M） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
20 プチクロック ナンバー CL-PETT-NU-W ウォルナット（W） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
21 プチクロック サークル CL-PETT-CI-M メープル（M） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
22 プチクロック サークル CL-PETT-CI-W ウォルナット（W） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
23 プチクロック 無地 CL-PETT-MJ-M メープル（M） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
24 プチクロック 無地 CL-PETT-MJ-W ウォルナット（W） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
25 プチクロック ドットバー CL-PETT-DO-M メープル（M） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
26 プチクロック ドットバー CL-PETT-DO-W ウォルナット（W） ¥2,500 80×80×33 120 87×87×42 18
27 壁掛け時計 ボードクロック CL-BRD-W MDFウォルナット(W) ¥7,000 280×280×22 320 290×290×50 19
28 壁掛け時計 ボードクロック CL-BRD-M MDFメープル（M） ¥7,000 280×280×22 320 290×290×50 19
29 温湿度計 EX TH/HY-EX27-A アッシュ（A） ¥12,000 235×235×45 600 245×245×50 19
30 温湿度計 TM 快適表示付 TH/HY-TM23-A アッシュ（A） ¥12,000 235×235×45 600 245×245×50 19
31 スマイル温湿度計 TH/HY-SML-M メープル（M） ¥5,200 165×113×43 200 175×123×50 19
32 スマイル温湿時計 TH/HY-SML-W ウォルナット（W） ¥5,200 165×113×43 200 175×123×50 19
33 いたっこ ITA-B ビーチ ¥1,800 170×70×15 100 PP袋入り 20
34 マルチプレート 角 TRY-MUL-SQ-B ビーチ（B） ¥2,300 200×130×20 80 210×140×32 22
35 マルチプレート 角 TRY-MUL-SQ-N ナラ（N） ¥2,300 200×130×20 80 210×140×32 22
36 マルチプレート 角 TRY-MUL-SQ-W ウォルナット（W） ¥2,300 200×130×20 80 210×140×32 22
37 ホットケーキ皿 TRY-CAKE-B ビーチ（B） ¥3,500 205×205×20 200 210×210×30 24
38 ホットケーキ皿 TRY-CAKE-W ウォルナット（W） ¥3,500 205×205×20 160 210×210×30 24
39 マルチプレート 丸 TRY-MUL-RD-B ビーチ（B） ¥2,300 150×150×20 90 165×170×32 25
40 マルチプレート 丸 TRY-MUL-RD-N ナラ（N） ¥2,300 150×150×20 90 165×170×32 25
41 マルチプレート 丸 TRY-MUL-RD-W ウォルナット（W） ¥2,300 150×150×20 90 165×170×32 25
42 WooDeePlate TRY-WDP-B ビーチ（B） ¥6,800 280ｘ170ｘ40 230 286ｘ176ｘ44 26
43 WooDeePlate TRY-WDP-W ウォルナット（W） ¥6,800 280ｘ170ｘ40 230 286ｘ176ｘ44 26
44 ランチプレート TRY-LNCH-K カバ（K） ¥4,000 250×200×20 250 260×205×25 27
45 ランチプレート TRY-LNCH-N ナラ（N） ¥4,000 250×200×20 250 260×205×25 27
46 マルチトレー TRY-MUL-L アッシュ ¥9,000 360×240×18 500 365×245×23 28
47 箸箱 LNC-CSC カバ（K） ¥3,800 250ｘ35ｘ21 80 260ｘ46ｘ27 28
48 弁当箱 2段 LNC-BOX カバ（K） ¥7,000 200ｘ80ｘ84 300 210ｘ90ｘ90 29
49 ワインスタンド WINE-STD-NT ニレ集成材（NT） ¥2,800 244×90×7 80 PP袋入り 30
50 ワインスタンド WINE-STD-W ウォルナット集成材（W） ¥2,800 244×90×7 80 PP袋入り 30
51 縦型カードケース CRD-VER ウォルナット ¥3,800 108×72×15 50 115×80×20 34
52 名刺ケース CRD-MC-N ナラ（N） ¥2,300 99×70×12 30 107×78×17 34
53 名刺ケース CRD-MC-W ウォルナット（W） ¥2,300 99×70×12 30 107×78×17 34
54 卓上名刺入れ CRD-TRY-W ウォルナット（W） ¥3,800 120×73×35 100 130×82×38 35
55 卓上名刺入れ CRD-TRY-N ナラ（N） ¥3,800 120×73×35 100 130×82×38 35
56 カードケース CRD-ST-W ウォルナット（W） ¥3,800 105×73×12 40 115×83×20 36
57 カードケース ツートン CRD-ST-MW メープル、ウォルナット（MW） ¥3,800 105×73×12 40 115×83×20 36
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151 GRASP ワルサー P38 B付 GRA-P38-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 730 345×220×50 58
152 GRASP ワルサー P38 B無 GRA-P38-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 215×140×30 230 345×220×50 58
153 GRASP ベレッタ 92F B付 GRA-92F-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 760 345×220×50 58
154 GRASP ベレッタ 92F B無 GRA-92F-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 215×141×27 260 345×220×50 58
155 GRASP スミス&ウェッソン Ｍ29 B付 GRA-M29-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 750 345×220×50 58
156 GRASP スミス&ウェッソン Ｍ29 B無 GRA-M29-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 238×152×42 250 345×220×50 58
157 GRASP S&W Model2 ARMY B付 GRA-ARMY-DX ウォルナット ¥14,000 325×205×48 690 345×220×50 58
158 GRASP S&W Model2 ARMY B無 GRA-ARMY-ST ウォルナット ¥10,000 290×120×42 190 345×220×50 58
159 GRASP モーゼル C96 B付 GRA-C96-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 760 345×220×50 59
160 GRASP モーゼル C96 B無 GRA-C96-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 265×156×35 260 345×220×50 59
161 GRASP コルトパイソン 357 B付 GRA-357-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 810 345×220×50 59
162 GRASP コルトパイソン 357 B無 GRA-357-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 277×137×42 310 345×220×50 59
163 GRASP 44 オートマグ B付 GRA-44-DX ウォルナット、MDF ¥14,000 325×205×48 800 345×220×50 59
164 GRASP 44 オートマグ B無 GRA-44-ST ウォルナット、MDF ¥10,000 266×152×30 300 345×220×50 59
165 GRASP 台座付きターゲット GRA-TGT ウォルナット、ナラ ¥2,500 300×34×24 150 315×58×43 59
166 ネコ型メガネスタンド 玉吉 GLA-CAT-TAMA ウォルナット ¥7,000 180×150×120 460 190×170×125 60
167 ネコ型メガネスタンド エミコ GLA-CAT-EMI ナラ ¥7,000 180×150×120 500 190×170×125 60
168 イヌ型メガネスタンド コロ GLA-DOG-KORO ナラ、セン、ウォルナット ¥7,000 190×150×120 500 200×168×130 60
169 うちわ 木の風 L WFUN-L メープル ¥1,300 335×230×7 45 PP袋入り 60
170 うちわ 木の風 S WFUN-S メープル ¥1,200 240×165×7 22 PP袋入り 60
171 はが木（郵便番号の枠のみ） PST-CRD メープル ¥150 150×100×0.5 4 箱なし 60
172 ウッディクリスマス TOY-WOODY-XMAS 天然木 ¥55,000 390×200×240 1700 420×225×100 61

173 木製ひな人形 DXセット（桐箱入り） TOY-HINA-DX 天然木 ¥55,000 310×200×160 850 355×250×267
（桐箱入り） 62

174 木製ひな人形 Ａセット TOY-HINA-A 天然木 ¥28,000 210×145×70 300 270×150×70 62

175 木製鯉のぼり 絆（大） （桐箱入り） TOY-KOI-L 天然木 ¥55,000 190×490×100 1150 305×570×150
（桐箱入り） 63

176 木製鯉のぼり 和（中） TOY-KOI-M 天然木 ¥38,000 170×430×100 1000 195×440×110 63

177 木製鯉のぼり 喜（小） TOY-KOI-S 天然木 ¥25,000 115×300×80 320 135×330×85 63

178 のびのび身長計 SCALE160 本桐、ウォルナット ¥13,000 1765×175×20（使用時）
850×175×50（収納時） 1750 910×200×63 64

179 ちびっこ職人セット TOY-DAIKU 天然木 ¥18,000 300×168×75 900 315×180×80 65
180 リバーシゲームDX TOY-RIV-DX セン、ウォルナット ¥25,000 515×515×40 2000 530×275×53 65
181 ワンパット ONE-PUTT ニレ集成材 ¥3,400 175×150×28 240 182ｘ158ｘ33 66
182 ペーパーキャッチ PC-ST-K カバ（K） ¥1,000 200×15×10 40 PP袋入り 67
183 ペーパーキャッチ PC-ST-W ウォルナット（W） ¥1,000 200×15×10 40 PP袋入り 67
184 もくしおり SIORI メープル ¥450 130×30×0.5 2（1枚） PP袋入り 67
185 ネームプレート 角型 糸面 NP-SQ1-K カバ（K） ¥1,100 60×30×4 箱なし 67
186 ネームプレート 角型 糸面 NP-SQ1-N ナラ（N） ¥1,100 60×30×4 箱なし 67
187 ネームプレート 角型 丸面 NP-SQ2-K カバ（K） ¥1,100 60×30×4 箱なし 67
188 ネームプレート 角型 丸面 NP-SQ2-N ナラ（N） ¥1,100 60×30×4 箱なし 67
189 ネームプレート 名入れ加工代 NP-LASER ¥650 - - 67
190 バックタグ 丸型 BTG-RD-W ウォルナット（W） ¥1,900 75×75×9 30 150×100×25 67
191 バックタグ 丸型 BTG-RD-K カバ（K） ¥1,900 75×75×9 30 150×100×25 67
192 バックタグ 四角型 BTG-SQ-W ウォルナット（W） ¥1,900 90×60×9 30 150×100×25 67
193 バックタグ 四角型 BTG-SQ-K カバ（K） ¥1,900 90×60×9 30 150×100×25 67
194 バックタグ 半丸型 BTG-HR-W ウォルナット（W） ¥1,900 86×61×9 30 150×100×25 67
195 バックタグ 半丸型 BTG-HR-K カバ（K） ¥1,900 86×61×9 30 150×100×25 67
196 バックタグ 名入れ加工代（片面） BTG-LASER-1 ¥650 - - 67
197 バックタグ 名入れ加工代（両面） BTG-LASER-2 ¥1,300 - - 67
198 ルームキータグ 面取り10 RTG-10-W ウォルナット（W） ¥1,700 135×25×10 27 箱なし 67
199 ルームキータグ 面取り10 RTG-10-K カバ（K） ¥1,700 135×25×10 27 箱なし 67
200 ルームキータグ 名入れ加工代（片面） RTG-LASER-1 ¥650 - - 67
201 ルームキータグ 名入れ加工代（両面） RTG-LASER-2 ¥1,300 - - 67
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112 天然木 くずかご 楕円 S TB-OV-S-W ウォルナット（W） ¥16,000 285×175×330 1700 295×185×350 47

113 スイッチプレート ワイド 1列 SP-WD1-N ナラ（N） ¥1,500 121×71×10
（穴44×91×1列） 18 PP袋入り 50

114 スイッチプレート ワイド 1列 SP-WD1-W ウォルナット（W） ¥1,500 121×71×10
（穴44×91×1列） 18 PP袋入り 50

115 スイッチプレート ワイド 2列 SP-WD2-N ナラ（N） ¥1,800 121×117×10
（穴44×91×2列）  22 PP袋入り 50

116 スイッチプレート ワイド 2列 SP-WD2-W ウォルナット（W） ¥1,800 121×117×10
（穴44×91×2列） 22 PP袋入り 50

117 スイッチプレートSTD 1ヶ口 SP-ST1-N ナラ（N） ¥1,500 120×70×8
（穴28×23×1個） 20 PP袋入り 50

118 スイッチプレートSTD 1ヶ口 SP-ST1-W ウォルナット（W） ¥1,500 120×70×8
（穴28×23×1個） 20 PP袋入り 50

119 スイッチプレートSTD 3.1ヶ口 SP-ST3.1-N ナラ（N） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23 + 28×69） 30 PP袋入り 50

120 スイッチプレートSTD 3.1ヶ口 SP-ST3.1-W ウォルナット（W） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23 + 28×69） 30 PP袋入り 50

121 スイッチプレートSTD 2ヶ口 SP-ST2-N ナラ（N） ¥1,500 120×70×8
（穴28×23×2個） 20 PP袋入り 51

122 スイッチプレートSTD 2ヶ口 SP-ST2-W ウォルナット（W） ¥1,500 120×70×8
（穴28×23×2個） 20 PP袋入り 51

123 スイッチプレートSTD 3ヶ口 SP-ST3-N ナラ（N） ¥1,500 120×70×8
（穴28×69×1個） 20 PP袋入り 51

124 スイッチプレートSTD 3ヶ口 SP-ST3-W ウォルナット（W） ¥1,500 120×70×8
（穴28×69×1個） 20 PP袋入り 51

125 スイッチプレートSTD 4ヶ口 SP-ST4-N ナラ（N） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23×4個） 30 PP袋入り 51

126 スイッチプレートSTD 4ヶ口 SP-ST4-W ウォルナット（W） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23×4個） 30 PP袋入り 51

127 スイッチプレートSTD 5ヶ口 SP-ST5-N ナラ（N） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23×2個+28×69） 30 PP袋入り 51

128 スイッチプレートSTD 5ヶ口 SP-ST5-W ウォルナット（W） ¥1,800 120×115×8
（穴28×23×2個+28×69） 30 PP袋入り 51

129 スイッチプレートSTD 6ヶ口 SP-ST6-N ナラ（N） ¥1,800 120×115×8
（穴28×69×2個） 30 PP袋入り 51

130 スイッチプレートSTD 6ヶ口 SP-ST6-W ウォルナット（W） ¥1,800 120×115×8
（穴28×69×2個） 30 PP袋入り 51

131 アロマプラント ARMA-K カバ（K） ¥4,000 71×71×97 110 95×95×100 52
132 アロマプラント ARMA-W ウォルナット（W） ¥4,000 71×71×97 110 95×95×100 52
133 パズフレーム FRM-PAZ-W MDFウォルナット（W） ¥1,800 200×170×10 130 PP袋入り 53
134 パズフレーム FRM-PAZ-N MDFナラ（N） ¥1,800 200×170×10 130 PP袋入り 53
135 ドアメロディー やすら木 DML-YS ウォルナット ¥9,000 230×170×50 540 243×222×60 54
136 ドアメロディー ツリー L DML-TR-L セン ¥9,000 225×205×48 310 243×222×60 54
137 ドアメロディー 福来 L DML-OW-L MDFナラ ¥9,000 220×185×48 480 243×222×60 54
138 ドアメロディー 気球 DML-KK-L セン ¥9,000 245×162×48 370 243×222×60 55
139 ドアメロディー アップル L DML-AP-L セン ¥9,000 225×206×48 400 243×222×60 55
140 ドアメロディー マネキネコ DML-CT-L セン ¥9,000 220×160×48 300 243×222×60 55
141 ドアメロディー アップル S DMM-AP-S MDFメープル ¥4,800 160×149×48 270 173×163×60 56
142 ドアメロディー ツリー S DMM-TR-S MDFメープル ¥4,800 160×152×48 220 173×163×60 56
143 ドアメロディー カタツムリ DMM-SN-S MDFウォルナット ¥4,800 165×120×48 200 173×163×60 56
144 ドアメロディー テントウ虫 DMM-LB-S MDFカリン ¥4,800 144×170×48 250 173×163×60 56
145 ドアメロディー ポン太君 DMM-DG-S MDFメープル ¥4,800 160×135×48 270 173×163×60 56
146 ドアメロディー チビケロ DMM-FR-S MDFニレ着色 ¥4,800 150×125×48 280 173×163×60 56
147 ドアメロディー カメ DMM-TT-S MDFウォルナット ¥4,800 183×110×48 210 173×163×60 57
148 ドアメロディー 福来 S DMM-OW-S MDFナラ ¥4,800 156×125×48 245 173×163×60 57
149 ドアメロディー シロクマちゃん DMM-WB-S MDFメープル ¥4,800 160×140×48 250 173×163×60 57
150 ドアメロディー チャグマちゃん DMM-BB-S MDFウォルナット ¥4,800 160×140×48 250 173×163×60 57
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「木と共に生きる」ために

「木と共に生きる」ために　木のことを学びます

「木と共に生きる」ために　木の命を循環させます

「木と共に生きる」ために　モノづくりを楽しみます

「木と共に生きる」ために　木の良さを伝えます

「木と共に生きる」ために　地域と繋がります

「木と共に生きる」ために　人を育てます

「木と共に生きる」ために　会社を続けます

「木と共に生きる」ために　感謝します

ササキ工芸のブランドアイデンティティー






